
 

 

UCHWAŁA NR III/20/2024 

RADY GMINY BORÓW 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LII/324/2023 z dnia 12 lipca 2023 r. w sprawie uchwalenia  

Regulaminu Cmentarza Komunalnego w Zielenicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 13 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609 z późniejszymi zmianami), art. 4 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679 z późniejszymi 

zmianami) oraz art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 576 z późniejszymi zmianami), Rada Gminy Borów uchwala, co następuje:  

§ 1. W Regulaminie Cmentarza Komunalnego w Zielenicach, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały  

nr LII/324/2023 z dnia 12 lipca 2023 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Cmentarza Komunalnego  

w Zielenicach, wprowadza się następujące zmiany: 

a) uchyla się punkt 10 i 11; 

b) uchyla się podpunkt a) oraz f) z punktu 12. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od dnia opublikowania jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Maciej Bagiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 czerwca 2024 r.

Poz. 3284


		2024-06-06T09:46:01+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




